РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 МӨСЛИМ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

КАРАР

№ 692                                                                                                           «08»___12____2014 г.
Об утверждении муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Муслюмовском муниципальном районе РТ на 2015 год»
Во исполнение постановления правительственной комиссии Республики Татарстан по обеспечению безопасности дорожного движения №4 от 13.12.2006 г. в целях обеспечения безопасности дорожного движения и снижения аварийности на территории Муслюмовского муниципального района, повышения правового сознания и предупреждения опасного поведения участников дорожного движения, совершенствования контрольно-надзорной деятельности в области обеспечения безопасности дорожного движения, развития системы оказания помощи пострадавшим в дорожно-транспортных происшествия, Исполнительный комитет Муслюмовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Повышение безопасности дорожного движения в Муслюмовском  муниципальном районе РТ на 2015 год».
2. Председателю финансово – бюджетной Палаты Муслюмовского муниципального района Бубековой Н.А. предусмотреть запланированные в программе расходы в бюджете 2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

 Исполнительного комитета

Ф.А. Галимов